AKTI I THEMELIMIT

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

ALTREChem

Sot me date 23.03.2022 , une_ Znj. Blerina Xhaferaj ,e Bija Edmondit, lindur ne Tirane me date
11.06.1986 me numer personal te pashaportes 165611063C dhe banuese ne Rruga Endri Keko shkalla 2
ap nr 13 Tirane, ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe Shogerite

Tregtare”, me kushtet e meposhteme:

NENI 1

FORMIMI
Formoj Shogerine me Pergjegjesi te Kufizuar te quajtur: ALTREChem

me ortak te vetem Znj. Blerina Xhaferaj. NENI 2

Objekti i veprimtarise
Objekti i veprimtarise se shogerise ALTREChem eshte:

Tregeti me pakice dhe shumice i produkteve ushgimore, cajra, erza,dhe paketimi i tyre, ekstraktime te
bimeve medicinale dhe import eksport. Prodhim te vajrave te ndryshme bimore me presim te ftohte si
vaj liri, kungulli, sinapi, hudhre, kokosi, luledielli, basani etj. Vajra bimore me distilim, rigon, livando,
sherebele etj. Laborator per analiza te bimeve dhe mjekesor, kremra bimore, shampo me vajra bimore,
perpunime produkteve bujgesore. Sherbime te mjeksise popullore. Klinike mjeksore, laborator mjeksor,
sherbime kurative. Kryen cdo veprim tjeter ge lidhet me prodhimin, perpunimin dhe tregtimin ne fushen
e produkteve bujgesore ne teresi dhe vecanerisht bimeve mjekesore, ne perputhje me legjislacionin
shqiptar ne fugi.Marketing online (shitblerje online ) .Aktivitet ne fushen administrimit, shit-blerjes ,
dhenies dhe marrjes me gera , te pasurive te patundshme te vetat dhe te treteve. Projektimeve te
ndertimeve civile dhe industriale, si dhe aktivitet ne fushen e hoteleri, turizem. Ndermjetesim ne shitje
pasurish te paluajteshme. Krijim, zhvillim zyra ndermjetesimi, plane, mjete marketingu, per pasurite e
paluajteshme deri ne neshkrimin e kontrates,perfagesim pronaresh, perfagesim investitoresh ne lidhje
me sektorin e Pasurive te Paluajtshme, Administrim dhe Menaxhim Projektesh. Trajnim i stafit me
trajnues te brendshem ose te jashtem, Dhenie konsulence per sigurimin e pasurive te paluajtshme dhe
asistence ne Sigurime, dhenie konsulence per kredi dhe asistence ne Kredimarrje dhe Kredidhenie.
Agjensi imobiliare, studime tregu, komisioner dhe agjensi per te tretet. Konsulence juridike etj.Ofrimi i
sherbimeve te publicitetit dhe marketingut te te gjitha formave te komunikimit, menaxhim i rrjeteve
sociale, web desing, marketing i permbajtjes, sherbime kerkimi, konsulence, materiale promocionale,
produkte krijuese, organizim eventesh, organizime trajnimesh, trajnime, workshops, sherbime grafike,
sherbime audio-vizuale, pergatitja dhe mirembajtja e fageve te internetit, ofrim domain-esh, sherbimin e
web hosting, pergatitja dhe mirembajtja e rrjeteve sociale ne internet ,Ushtrimi i aktiviteteve ne fushén e




turizmit dhe té udhétimeve e transportit turistik, organizimin e udhétimeve dhe pushimeve individuale
ose kolektive per shtetasit shqgiptar dhe té huaj brenda dhe jashté territorit t& Republikés se Shqipérisé,
perfshire kétu edhe ndérmjetésimin e shérbimeve té té tretéve per vizitoret né Republikén e Shqgipérisé,
té tilla si por pa u kufizuar né, hotelering, gastronomine, kulturén, shéndetin, stomatologjine, sportin,
muzikén etj. Shogeria duhet te respektoje te gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese. Ajo perfshin
standartet me te mira etike. Objekti i shogerise mund te zgjerohet ose ndryshoje me vendim te

Ortakut .
NENI 3

Shogeria do te kete Statutin e nje shogerie me Pergjegjesi te Kufizuar (SH.P.K.)

NENI 4
Administrator | kesaj shogerie do te jete Znj. Blerina Xhaferaj ,e Bija Edmondit, lindur ne Tirane me
date 11.06.1986 me numer personal te pashaportes 165611063C dhe banuese ne Rruga Endri Keko
shkalla 2 ap nr 13 Tirane , Shqipéri i cili do te drejtoje aktivitetin e shogerise , duke respektuar te

gjitha kompetencat ge i njeh Statuti i Shogerise.

NENI 5

Selia e shogerise do te jete ne adresen : Selia e Shogérisé ndodhet né adresén: : Rruga Aleksander
Moisiu ,Njesia nr 4 Tirane P 34/2 Sh 1 ,Kati i 2 ,Ap 5Nr pasurie 4157+1-5,Zona kadastrale nr 8130
~volumi 2 fage 218 Tirane, Shqipéri e cili do te drejtoje aktivitetin e shogerise Tirane.

Adresa e shogerise per gellime komunikimi elektronik eshte si vijon:altrechemm@gmail.com

NENI 6
Kapitali i shogerise
Kapitali themeltar fillestar i shoqgérisé éshté 4 000 000 Leké, i ndaré né 1 ( nje) pjesé ku vlera
nominale e njé pjese éshté 4 000 000Leké. Kuota e zoterimit te kapitalit te shogerise 100% nga

ortaku i vetem themelues.
NENI 7

KOHEZGHIATIA

Kohézgjatja e shoqérisé éshté pér njé afat té papércaktuar.

NENI 8

Organet drejtuese te shogerise ALTREChem do te jene:




Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise.

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise ge miraton cdo ndryshim
te statutit sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj.

Fusha e veprimit , perberja dhe menyra e funksionimit te organeve drejtuese rregullohet me
statut.

Klauzola me te detajuara jane parashikuar ne statutin e kesaj shogerie dhe shpreh vullnetin e lire

te ortakut themelues.

ORTAKU | VETEM THEMELUES

| SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

ALTREChem




